
Fahrplanzeiten
          Linie    5  

Hinweg

 Nr. Haltestelle Fahrtnummer Fahrtnummer Fahrtnummer

mo - fr mo - fr

501 503

1 Kaserne Ebkeriege   ab 05:45 06:22

2 Europaviertel 05:46 06:23

3 Friedrich Paffrathstr. 05:47 06:24

4 Werftstr. 05:49 06:26

5 Stettiner Str. 05:51 06:28

6 Rathaus 05:53 06:30

7 Mozartstr. 05:55 06:32

8 Bülowstr. 05:56 06:33

9 Bismarckplatz               an 05:58 06:35

9 Bismarckplatz               ab 06:00 06:37

10 Werfttor 1 06:02 06:39

11 Marinearsenal Ebertstr. 06:04 06:41

12 4.Einfahrt Wache West                 an06:09 06:46



Fahrplanzeiten
          Linie    5  

Rückweg

 Nr. Haltestelle Fahrtnummer Fahrtnummer Fahrtnummer Fahrtnummer

500 502 504 506

nur freitags nur freitags mo - do mo - do

13 4.Einfahrt Hauptwache    ab 12:21 13:21 15:41 16:01

11 Marinearsenal Ebertstr. 12:28 13:28 15:48 16:08

10 Peterstraße 12:30 13:30 15:50 16:10

9 Bismarckplatz                     an 12:32 13:32 15:52 16:12

9 Bismarckplatz                     ab 13:34 13:34 15:54 16:14

8 Bülowstr. 13:36 13:36 15:56 16:16

7 Mozartstr. 12:37 13:37 15:57 16:17

6 Rathaus 13:39 13:39 15:59 16:19

5 Stettiner Str. 12:41 13:41 16:01 16:21

4 Werftstr. 12:42 13:42 16:02 16:22

3 Friedrich Paffrathstr. 12:45 13:45 16:05 16:25

2 Europaviertel 12:47 13:47 16:07 16:27

1 Kaserne Ebkeriege         an 12:48 13:48 16:08 16:28


